
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 августа 2015 года  № 2136 

 

 О внесении изменения в постановление Администрации 

города Костромы от 23 июля 2015 года № 1821 «О проведении 

аукциона на право заключения договора аренды земельного 

участка, расположенного по адресу: город Кострома, улица 

Советская, 120а, находящегося в муниципальной 

собственности города Костромы» 

 

В соответствии со статьями 39.1, 39.2, 39.8, 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 23 июля 2015 года № 

1821 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, 

расположенного по адресу: город Кострома, улица Советская, 120а, находящегося в 

муниципальной собственности города Костромы», изложив абзац десятый пункта 1 в 

следующей редакции:  

«- договор аренды земельного участка заключается без права возведения объектов 

недвижимости, установки ограждений и ведения хозяйственной деятельности». 

2. Организатору аукциона: 

2.1.  внести соответствующее изменение в извещение о проведении аукциона; 

2.2.  обеспечить опубликование изменения, указанного в пункте 1 настоящего 

постановления, в информационно-правовом бюллетене «Официальный вестник города 

Костромы» и размещение его на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 

проведении торгов по адресу: www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации 

города Костромы. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации города Костромы                                             О. В. Болоховец 
 


